Российская Федерация

             ГлавА ЗеленоборсКОГО сельсовета

Михайловского района

Амурской области

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                                                      №  85
с.Зелёный Бор
О внесении изменений в  муниципальную долгосрочную целевую
Программу «Использование и охрана земель

в Зеленоборском сельском поселении»

В соответствии со ст.ст. 11, 13 и 72 Земельного кодекса РФ, ч. 2 ст. 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Зеленоборского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную целевую  программу «Использование и охрана земель в Зеленоборском сельском поселении» (далее – Программа)
1)раздел 1 пункт 4 Объем и источники финансирования  Программы  изложить в следующей редакции

                              2021 г- 0,0 тыс. руб.

                   2022 г- 0,0 тыс. руб.

                   2023 г- 0,0 тыс. руб.

                   2024 г.- 1,0 тыс. руб.

                   2025 г.- 1,0 тыс.руб.

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Зеленоборского сельсовета.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования..
         2. . Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                                                                                                      Л.А.Демина